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LISTADO DE ESTUDIANTES LLAMADOS PARA LA PRIMERA SESION ORDINARIA DE PRESENTACION Y DEFENSA DEL TRABAJO FIN DE GRADO, MARZO DE 2024, CURSO ACADEMICO 2023-2024, EN LA

Notas:

* la defensa en la primera sesion ordinaria es presencial
* En el caso de que hubiese alguna modificacién desde la publicacion de este listado y la fecha de defensa (dia, hora o cambio de algiin miembro de Tribunal), se informard a los interesados al correo electronico de la uc3m. Ademds se
podrd comprobar la informacion en Aula Global entrando en el grupo con el nombre del Tribunal.

NIA

323790

363365

363698

363800

364055

383049

383210

383319

383324

383327

383578

383721

383999

384038

384088

384125

386909

405677

405719

405728

405862

405873

406046

406105

ESTUDIOS

Grado en Ingenieria Telematica

Grado en Ingenieria Informatica

Grado en Ingenieria Informatica

Grado en Ingenieria Informatica

Grado en Ingenieria de Comunicaciones Mdviles y Espaciales

Grado en Ingenieria Eléctrica

Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automatica

Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automatica

Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automatica

Grado en Ingenieria Electrdnica Industrial y Automatica

Grado en Ingenieria Mecénica

Grado en Ingenieria Mecanica

Grado en Ingenieria Telematica

Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacion

Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacion

Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacion

Grado en Ingenieria Eléctrica

Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automdtica

Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automatica

Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automdtica

Grado en Ingenieria Informatica

Grado en Ingenieria Informatica

Grado en Ingenieria Mecanica

Grado en Ingenieria Mecénica

IDIOMA

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espafiol

espariol

espafiol

TRIBUNAL

TRIB-C2-TEL-1-03

TRIB-C2-GlI-1-01

TRIB-C2-GlI-1-02

TRIB-C2-GlI-1-01

TRIB-C2-TELECO-1-01

TRIB-C2-GIE-GIEN-1-01

TRIB-C2-GIEIA-1-02

TRIB-C2-GIEIA-1-02

TRIB-C2-GIEIA-1-01

TRIB-C2-GIEIA-1-02

TRIB-C2-GIMGITI-1-01

TRIB-C2-GIMGITI-1-02

TRIB-C2-TELECO-1-01

TRIB-C2-TEL-1-03

TRIB-C2-TELECO-1-02

TRIB-C2-TEL-1-03

TRIB-C2-GIE-GIEN-1-01

TRIB-C2-GIEIA-1-02

TRIB-C2-GIEIA-1-02

TRIB-C2-GIEIA-1-01

TRIB-C2-GlI-1-02

TRIB-C2-GlI-1-02

TRIB-C2-GIMGITI-1-02

TRIB-C2-GIMGITI-1-02

FECHA

14-03-2024

07-03-2024

12-03-2024

07-03-2024

06-03-2024

07-03-2024

14-03-2024

14-03-2024

05-03-2024

14-03-2024

04-03-2024

06-03-2024

06-03-2024

14-03-2024

11-03-2024

14-03-2024

07-03-2024

14-03-2024

14-03-2024

05-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

06-03-2024

06-03-2024

HORA

09:30

09:30

15:00

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

15:00

09:30

09:30

09:30

15:00

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

15:00

15:00

09:30

09:30

AULA

4.1.E02

7.1.H01

7.2.)01

7.1.H01

7.2.H03

4.1.€02

7.1.H01

7.1.H01

7.2.J02

7.1.H01

7.1.H01

7.1.)04

7.2.H03

4.1.E02

7.2.H03

4.1.E02

4.1.E02

7.1.H01

7.1.H01

7.2.J02

7.2.J01

7.2.J01

7.1.J04

7.1.)04

1de3

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE LEGANES

PRESIDENTE

LARRABEITI LOPEZ, DAVID

VALLS FERRAN, JOSE MARIA

IGLESIAS MAQUEDA, ANA MARIA

VALLS FERRAN, JOSE MARIA

DIOS FERNANDEZ, CRISTINA DE

MARTINEZ TARIFA, JUAN MANUEL

JARDON HUETE, ALBERTO

JARDON HUETE, ALBERTO

GARCIA DE BURGOS, MARIA BELEN

JARDON HUETE, ALBERTO

GARCIA HERNANDO, NESTOR

ZAERA POLO, RAMON EULALIO

DIOS FERNANDEZ, CRISTINA DE

LARRABEITI LOPEZ, DAVID

VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL ALBERTO

LARRABEITI LOPEZ, DAVID

MARTINEZ TARIFA, JUAN MANUEL

JARDON HUETE, ALBERTO

JARDON HUETE, ALBERTO

GARCIA DE BURGOS, MARIA BELEN

IGLESIAS MAQUEDA, ANA MARIA

IGLESIAS MAQUEDA, ANA MARIA

ZAERA POLO, RAMON EULALIO

ZAERA POLO, RAMON EULALIO

SECRETARIO
MOSCOSO CASTRO, MIGUEL ANGEL
MORENO LOPEZ, LOURDES
DEANO CABRERA, ALFREDO
MORENO LOPEZ, LOURDES
RAMIREZ GARCIA, DAVID
ANCA COUCE, ANDRES
JIMENEZ SALAS, MANUEL
JIMENEZ SALAS, MANUEL
PORTELA GARCIA, MARTA
JIMENEZ SALAS, MANUEL
MANTECON PADIN, RAMIRO
SANZ SANCHEZ, SUSANA
RAMIREZ GARCIA, DAVID
MOSCOSO CASTRO, MIGUEL ANGEL
HOMBRADOS HERRERA, MIGUEL ANGEL
MOSCOSO CASTRO, MIGUEL ANGEL
ANCA COUCE, ANDRES
JIMENEZ SALAS, MANUEL
JIMENEZ SALAS, MANUEL
PORTELA GARCIA, MARTA
DEARNO CABRERA, ALFREDO
DEANO CABRERA, ALFREDO
SANZ SANCHEZ, SUSANA

SANZ SANCHEZ, SUSANA

SUPLENTE

LANCHO SERRANO, ALEJANDRO

VELILLA CERDAN, SANTIAGO

ZARRAONANDIA AYO, TELMO AGUSTIN

VELILLA CERDAN, SANTIAGO

GARCIA GUTIERREZ, BONI

GARCIA GUTIERREZ, ISABEL

ABDERRAHIM FICHOUCHE, MOHAMED

ABDERRAHIM FICHOUCHE, MOHAMED

GONZALEZ GUERRERO, LUIS

ABDERRAHIM FICHOUCHE, MOHAMED

SALAS COLERA, EDUARDO

NIETO SANCHEZ, MARIA JESUS

GARCIA GUTIERREZ, BONI

LANCHO SERRANO, ALEJANDRO

MARTINEZ DOPICO, FROILAN CESAR

LANCHO SERRANO, ALEJANDRO

GARCIA GUTIERREZ, ISABEL

ABDERRAHIM FICHOUCHE, MOHAMED

ABDERRAHIM FICHOUCHE, MOHAMED

GONZALEZ GUERRERO, LUIS

ZARRAONANDIA AYO, TELMO AGUSTIN

ZARRAONANDIA AYO, TELMO AGUSTIN

NIETO SANCHEZ, MARIA JESUS

NIETO SANCHEZ, MARIA JESUS
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* la defensa en la primera sesion ordinaria es presencial
* En el caso de que hubiese alguna modificacién desde la publicacion de este listado y la fecha de defensa (dia, hora o cambio de algiin miembro de Tribunal), se informard a los interesados al correo electronico de la uc3m. Ademds se
podrd comprobar la informacion en Aula Global entrando en el grupo con el nombre del Tribunal.

NIA ESTUDIOS IDIOMA TRIBUNAL FECHA HORA AULA PRESIDENTE SECRETARIO SUPLENTE
406106 Grado en Ingenieria Mecénica espafiol  TRIB-C2-GIMGITI-1-01 04-03-2024 15:00 7.1.HO1 GARCIA HERNANDO, NESTOR MANTECON PADIN, RAMIRO SALAS COLERA, EDUARDO
406197 Grado en Ingenieria de Comunicaciones Méviles y Espaciales  espafiol ~ TRIB-C2-TELECO-1-01 06-03-2024  09:30 7.2.HO3 DIOS FERNANDEZ, CRISTINA DE RAMIREZ GARCIA, DAVID GARCIA GUTIERREZ, BONI
406210 Grado en Ingenieria de Sonido e Imagen inglés TRIB-C2-TELECO-1-01 06-03-2024  09:30 7.2.HO3 DIOS FERNANDEZ, CRISTINA DE RAMIREZ GARCIA, DAVID GARCIA GUTIERREZ, BONI
406441 Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automatica espafiol  TRIB-C2-GIEIA-1-01 05-03-2024  09:30 7.2.J02 GARCIA DE BURGOS, MARIA BELEN PORTELA GARCIA, MARTA GONZALEZ GUERRERO, LUIS
406465  Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales espafiol  TRIB-C2-GIMGITI-1-02 06-03-2024 09:30 7.1.J04 ZAERA POLO, RAMON EULALIO SANZ SANCHEZ, SUSANA NIETO SANCHEZ, MARIA JESUS
406498 Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacién espafiol  TRIB-C2-TELECO-1-02 11-03-2024 15:00 7.2.HO3 VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL ALBERTO HOMBRADOS HERRERA, MIGUEL ANGEL MARTINEZ DOPICO, FROILAN CESAR
406607  Grado en Ingenieria de Comunicaciones Moviles y Espaciales  espafiol  TRIB-C2-TELECO-1-01 06-03-2024  09:30 7.2.HO3 DIOS FERNANDEZ, CRISTINA DE RAMIREZ GARCIA, DAVID GARCIA GUTIERREZ, BONI
406611 Grado en Ingenieria Telematica espafiol  TRIB-C2-TELECO-1-02 11-03-2024 15:00 7.2.HO3 VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL ALBERTO HOMBRADOS HERRERA, MIGUEL ANGEL MARTINEZ DOPICO, FROILAN CESAR
406714 Grado en Ingenieria Informatica espafiol  TRIB-C2-GlI-1-01 07-03-2024 09:30 7.1.HO1 VALLS FERRAN, JOSE MARIA MORENO LOPEZ, LOURDES VELILLA CERDAN, SANTIAGO
409356 Grado en Ingenieria Mecénica espafiol  TRIB-C2-GIMGITI-1-01 04-03-2024 15:00 7.1.HO1 GARCIA HERNANDO, NESTOR MANTECON PADIN, RAMIRO SALAS COLERA, EDUARDO
428877 Grado en Ingenieria Electronica Industrial y Automatica espafiol  TRIB-C2-GIEIA-1-01 05-03-2024  09:30 7.2.J02 GARCIA DE BURGOS, MARIA BELEN PORTELA GARCIA, MARTA GONZALEZ GUERRERO, LUIS
428929 Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automdtica inglés TRIB-C2-GIEIA-1-01 05-03-2024  09:30 7.2.J02 GARCIA DE BURGOS, MARIA BELEN PORTELA GARCIA, MARTA GONZALEZ GUERRERO, LUIS
428973 Grado en Ingenieria Informatica espafiol  TRIB-C2-GlI-1-01 07-03-2024  09:30 7.1.HO1 VALLS FERRAN, JOSE MARIA MORENO LOPEZ, LOURDES VELILLA CERDAN, SANTIAGO
429312 Grado en Ingenieria Mecénica espafiol  TRIB-C2-GIMGITI-1-02 06-03-2024  09:30 7.1.J04 ZAERA POLO, RAMON EULALIO SANZ SANCHEZ, SUSANA NIETO SANCHEZ, MARIA JESUS
429509 Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales espafiol  TRIB-C2-GIMGITI-1-01 04-03-2024  15:00 7.1.HO1 GARCIA HERNANDO, NESTOR MANTECON PADIN, RAMIRO SALAS COLERA, EDUARDO
429519 Grado en Ingenieria Telematica espafiol  TRIB-C2-TELECO-1-02 11-03-2024 15:00 7.2.H03 VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL ALBERTO HOMBRADOS HERRERA, MIGUEL ANGEL MARTINEZ DOPICO, FROILAN CESAR
429599 Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales espafiol  TRIB-C2-GITIGIF-1-01 08-03-2024  09:30 4.1.E02 <NO DEFINIDO> <NO DEFINIDO> QUILEZ LOPEZ, CRISTINA
429724 Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacién espafiol  TRIB-C2-TELECO-1-02 11-03-2024 15:00 7.2.HO3 VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL ALBERTO HOMBRADOS HERRERA, MIGUEL ANGEL MARTINEZ DOPICO, FROILAN CESAR
429765 Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacién espafiol  TRIB-C2-TEL-1-03 14-03-2024  09:30 4.1.E02 LARRABEITI LOPEZ, DAVID MOSCOSO CASTRO, MIGUEL ANGEL LANCHO SERRANO, ALEJANDRO
429825 Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacién espafiol  TRIB-C2-TEL-1-03 14-03-2024  09:30 4.1.E02 LARRABEITI LOPEZ, DAVID MOSCOSO CASTRO, MIGUEL ANGEL LANCHO SERRANO, ALEJANDRO
429833 Grado en Ingenieria de la Energia inglés TRIB-C2-GIE-GIEN-1-01 07-03-2024  09:30 4.1.E02 MARTINEZ TARIFA, JUAN MANUEL ANCA COUCE, ANDRES GARCIA GUTIERREZ, ISABEL
429839 Grado en Ingenieria Fisica inglés TRIB-C2-GITIGIF-1-01 08-03-2024  09:30 4.1.E02 <NO DEFINIDO> <NO DEFINIDO> QUILEZ LOPEZ, CRISTINA
429840 Grado en Ciencia e Ingenieria de Datos inglés TRIB-C2-GCelD-1-01 13-03-2024  09:30 4.1.E02 BRANDLE CERQUEIRA, CRISTINA AMOR MARTIN, ADRIAN CUESTA RUIZ, JOSE ANTONIO
429849 Grado en Ingenieria Fisica inglés TRIB-C2-GITIGIF-1-01 08-03-2024  09:30 4.1.E02 <NO DEFINIDO> <NO DEFINIDO> QUILEZ LOPEZ, CRISTINA
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NIA

429857

429884

429890

429892

429967

432384

432533

438747

450814

450875

451689

451724

451737

451980

ESTUDIOS

Grado en Matemdtica Aplicada y Computacién

Grado en Matematica Aplicada y Computacion

Grado en Ciencia e Ingenieria de Datos

Grado en Ciencia e Ingenieria de Datos

Grado en Ingenieria Fisica

Grado en Ingenieria Mecanica

Grado en Ingenieria Informatica

Grado en Ingenieria Eléctrica

Grado en Ingenieria Biomédica

Grado en Ingenieria Biomédica

Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales

Grado en Ciencia e Ingenieria de Datos

Grado en Ciencia e Ingenieria de Datos

Grado en Ciencia e Ingenieria de Datos

IDIOMA

inglés

inglés

inglés

inglés

inglés

espafiol

espafiol

inglés

inglés

inglés

espafiol

inglés

inglés

inglés

TRIBUNAL

TRIB-C2-GMAC-1-01

TRIB-C2-GMAC-1-01

TRIB-C2-GCelD-1-01

TRIB-C2-GCelD-1-01

TRIB-C2-GITIGIF-1-01

TRIB-C2-GIMGITI-1-01

TRIB-C2-GlI-1-02

TRIB-C2-GIE-GIEN-1-01

TRIB-C2-GIB-1-01

TRIB-C2-GIB-1-01

TRIB-C2-GITIGIF-1-01

TRIB-C2-GCelD-1-01

TRIB-C2-GCelD-1-01

TRIB-C2-GCelD-1-01

FECHA

04-03-2024

04-03-2024

13-03-2024

13-03-2024

08-03-2024

04-03-2024

12-03-2024

07-03-2024

04-03-2024

04-03-2024

08-03-2024

13-03-2024

13-03-2024

13-03-2024

HORA

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

15:00

15:00

09:30

15:00

15:00

09:30

09:30

09:30

09:30

AULA

7.1.H01

7.1.H01

4.1.E02

4.1.€02

4.1.€02

7.1.H01

7.2.J01

4.1.E02

7.2.H03

7.2.HO03

4.1.E02

4.1.E02

4.1.E02

4.1.E02

3de3

PRESIDENTE

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL

BRANDLE CERQUEIRA, CRISTINA

BRANDLE CERQUEIRA, CRISTINA

<NO DEFINIDO>

GARCIA HERNANDO, NESTOR

IGLESIAS MAQUEDA, ANA MARIA

MARTINEZ TARIFA, JUAN MANUEL

VERA COELLO, MARCOS

VERA COELLO, MARCOS

<NO DEFINIDO>

BRANDLE CERQUEIRA, CRISTINA

BRANDLE CERQUEIRA, CRISTINA

BRANDLE CERQUEIRA, CRISTINA

SECRETARIO
GONZALEZ VASCO, MARIA ISABEL
GONZALEZ VASCO, MARIA ISABEL
AMOR MARTIN, ADRIAN
AMOR MARTIN, ADRIAN
<NO DEFINIDO>
MANTECON PADIN, RAMIRO
DEANO CABRERA, ALFREDO
ANCA COUCE, ANDRES
SORRENTINO , ILARIA
SORRENTINO , ILARIA
<NO DEFINIDO>
AMOR MARTIN, ADRIAN
AMOR MARTIN, ADRIAN

AMOR MARTIN, ADRIAN

SUPLENTE

MONTERO MONTES, ALVARO

MONTERO MONTES, ALVARO

CUESTA RUIZ, JOSE ANTONIO

CUESTA RUIZ, JOSE ANTONIO

QUILEZ LOPEZ, CRISTINA

SALAS COLERA, EDUARDO

ZARRAONANDIA AYO, TELMO AGUSTIN

GARCIA GUTIERREZ, ISABEL

SALINAS RODRIGUEZ, BEATRIZ

SALINAS RODRIGUEZ, BEATRIZ

QUILEZ LOPEZ, CRISTINA

CUESTA RUIZ, JOSE ANTONIO

CUESTA RUIZ, JOSE ANTONIO

CUESTA RUIZ, JOSE ANTONIO



